
ZARZĄDZENIE NR 77/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 173/2016 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 14 listopada 2016r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 173/2016 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 14 listopada 2016r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 11 ust. 1 pkt 1 lit. a Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 173/2016 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 
14 listopada 2016r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie otrzymuje 
brzmienie:

„a) REFERAT FINANSOWO - BUDŻETOWY  - FB

- Zastępca Skarbnika,

- stanowisko ds. wymiaru podatków,

- stanowisko ds. księgowości budżetowej,

- stanowisko ds. windykacji należności budżetowych,

- stanowisko ds. opłat i czynszów,

- stanowisko ds. księgowości budżetowej,

- stanowisko ds. księgowości budżetowej,

- stanowisko ds. księgowości podatkowej i opłat.

- stanowisko ds. wymiaru podatków,

- stanowisko ds. księgowości i rachuby płac,

- stanowisko ds. podatku VAT,

- kasjer”;

2) Zmienia się Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 173/2016 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 14 listopada 2016r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie i nadaje się mu treść zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2017 r.

Id: ED8218E1-1A06-4B6F-872C-FA54A0A15B63. Przyjęty Strona 1



Id: ED8218E1-1A06-4B6F-872C-FA54A0A15B63. Przyjęty Strona 2


		2020-01-21T10:24:28+0100




